郑州大学图书馆 2026年消防服务项目

竞争性谈判文件

项目编号：豫财竞谈-2025-53

采购人：郑州大学

采购代理机构：河南省国贸招标有限公司

日期：二〇二五年十二月

第一章 竞争性谈判公告

一、项目基本情况

1.项目编号：豫财竞谈-2025-53

2.项目名称：郑州大学图书馆 2026年消防服务项目

3.采购方式：竞争性谈判

4.预算金额：人民币壹佰肆拾玖万捌仟圆整（¥1,498,000.00）；最高限价：人民币壹佰肆拾玖万

捌仟圆整（¥1,498,000.00）。

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元）

1
豫政采

(2)20252252-1

郑州大学图书馆 2026年

消防服务项目
1498000.00 1498000.00

5.采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

5.1 采购内容：根据消防法规相关要求，由具备消防技术服务资质的专业机构，为郑州大学主校

区、南校区、东校区、北校区图书馆提供以下消防服务，确保图书馆建筑消防设施安全运行。（详

[...]

地址：郑州市农业路 72号国际企业中心 B座 3楼东侧

联系人：何沛沛、全乐、肖鹏

联系方式：0371-69136955

电子邮箱：120702220@qq.com

1.1.4 采购方式 竞争性谈判

1.1.5 项目名称 郑州大学图书馆 2026年消防服务项目

1.1.6 项目编号 豫财竞谈-2025-53

1.1.7 标段划分 本项目不划分标包，供应商应对所有内容进行报价。

1.2.1 资金来源 财政资金

1.2.2
预算金额和最高

限价

本项目预算金额（含税）：人民币壹佰肆拾玖万捌仟圆整

（¥1,498,000.00），

最高限价（含税）：人民币壹佰肆拾玖万捌仟圆整

（¥1,498,000.00）。

注：供应商的报价超过预算金额或最高限价的，其投标无效。

1.2.3 资金落实情况 已落实

1.3.1 采购内容

根据消防法规相关要求，由具备消防技术服务资质的专业机

构，为郑州大学主校区、南校区、东校区、北校区图书馆提

供以下消防服务，确保图书馆建筑消防设施安全运行。

1.消防设施维保服务；

2.消防设施检测服务，每年两次全面检测，出具正式检测报

告；

3.消防控制室 24小时双人双岗值守服务；

1.3.2 服务期 主校区、南校区、东校区图书馆消防服务期限为 365个日历